助 校方做好传染病防控；负责及时为师生重大疾病转诊服务。教职工及学生急

诊 需开辟绿色通道提供就诊服务，学校举办大型活动时中标方需提供医疗保障

服 务（10天/年免费，超出天数按照300元/天结算）。

（7）负责中标方医务人员的工资、保险、福利等。

（8）负责医疗垃圾废弃物的处理及迎接上级检查等。

（9）在医疗服务中发生的医疗纠纷、医疗事故,相应法律责任由中标方承

担, 校方给予协调处理。

（10）双方合作期间，中标方不得擅自将本合同项下权利、义务转让给他人。
；

1.2.3服务质量： 按照甲方要求 。

1.3 价款

本合同总价为：￥壹佰捌拾伍万元（大写：人民币 1850000元）。 分项价格：

序号 分项名称 分项价格

1 学生体检（包含传染病筛查） 518000元

2 教职工体检 712000元

3 卫生所托管费 620000元

总价 1850000元

1.4 付款方式和发票开具方式

1.4.1付款方式：合同款按学期结算。在中标人切实履行了合同义务后，将正

规的发票等材料交给招标人，由招标人审核通过后支付上一学期合同款(在招

标人组 织的考核合格后一次性付清)。备注：按安徽省财政厅皖财购〔2023

〕615 号文件，采购人可结合项目实际和供应商资信情况，在政府采购合同中

[...]

1.6.6如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，书面通知甲方

暂停采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响成交结果的，导致甲方中止

履行合同的情形，均不视为甲方违约。

1.7 合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解

解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，可以选择下列第 2 种方式解决

：

1.7.1 将争议提交 仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲 裁规

则裁决；

1.7.2 向 烈山区 人民法院起诉。

1.8履约保证金

履约保证金数额为 46250 元(人民币大写： 肆万陆仟贰佰伍拾元整 )，收

款单位：淮北职业技术学院 期限为验收合格后 壹 个月。

1.9 合同生效

本合同自双方当事人盖章时生效。

本协议一式肆份，甲乙双方各持贰份。每份均具有同等法律效力。

甲 方： （单位盖章）

法定代表人

或授权代表（签字）：

时间： 2024年 8月12 日

乙方： （单位盖章）

法定代表人

或授权代表（签字）：

时间：2024 年 8月 12日

第二部分 合同一般条款

2.1 定义

本合同中的下列词语应按以下内容进行解释：

2.1.1“合同”系指采购人和成交供应商签订的载明双方当事人所达成的协